


POS | QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 27 296022 PLADESKRUE M3,9X16 SPIDS | SCREW M3,9X16

2 1 405359 RZR NEDRE HZJRE HALVDEL| TUBE RIGHT LOWER HALF

3 1 405360 RYR @VRE HOJRE HALVDEL TUBE RIGHT UPPER HALF

4 1 90101155 MASKINESKRUE M5X55 SCREW M5X55

5 1 405361 STROPHOLDER STRAPHOLDER

6 1 90100690 LASEM@TRIK M5 LOCKNUT M5

8 1 405362 PRINT PRINT

9 2 405363 GUMMI HOLDER RUBBER SHEATH

11 1 296011 PLADESKRUE M3,5X13 SPIDS | SCREW M3,5X13

13 1 405364 KABEL BESKYTTER CORD SHEATH

14 1 405365 LEDNING MED STIK CORD

15 1 405366 HUS HGJRE DEL RIGHT COVER

16 296022 PLADESKRUE M3,9X16 SPIDS | SCREW M3,9X16

17 405367 OMSKIFTER PLADE EXCHAGE-WIND PLATE

18 2 296004 PLADESKRUE M2,9X9,5 SCREW M2,9X9,5
SPIDS

19 1 405368 SKAERM WINDER FENDER

21 1 405369 KABELKLEMME WIRE CLAMP

22 1 405370 HUS VENSTRE DEL LEFT COVER

23 1 405371 HATTE PLASTIK CAP

24 1 405372 M@TRIK NUT

25 1 405373 BLASERHJUL FAN

26 1 405374 SKIVE AXIS SHEATH

27 1 405375 MOTOR MOTOR

28 1 405376 D/AMPER DAMPER

29 1 405377 KONTAKT SAFT SWITCH

30 2 296015 PLADESKRUE M3,5X25 SPIDS | SCREW M3,5X25

31 1 405378 MICROSWITCH MICROSWITCH

32 1 405379 KONTAKTFZLER BUTTON

33 1 405380 RYR NEDRE VENSTRE TUBE LEFT LOWER HALF
HALVDEL

34 1 405381 AKSEL FOR HJUL WHEEL SHAFT

35 1 405382 HJUL WHEEL

36 1 90102475 SEEGERRING U6 DIN 471 CIRCLIPS

37 2 90100690 LASEM@TRIK M5 LOCKNUT M5

38 2 405383 LAS FOR R@R LOCK FOR TUBE

39 1 90101153 MASKINSKRUE M5X45 SCREW M5X45

40 1 405384 OMSKIFTER SUG/BLAS SWITCH

41 1 405385 KRAVE SLEEVE

42 1 405386 GUMMI SKIVE RUBBER CLIP

43 1 405387 RZR OVRE VENSTRE LEFT BACK BUCKET
HALVDEL

44 1 405388 SELE BELT

45 1 405389 POSE DUST BAG






